
UCHWAŁA NR XXVII/174/2020 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Sulęczyno dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sulęczynie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 roku, poz.713 z późn. zm.) oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz.961)  Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sulęczynie z przeznaczeniem na rozbudowę istniejącego budynku remizy o pomieszczenie garażowe. 

§ 2. § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Sulęczyno 
w wysokości 37.500,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysiące pięćset złotych 00/100) dział 754 rozdział 
75412 § 6230. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia przedmiotowej pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy 
Ochotniczą Strażą Pożarną w Sulęczynie a Gminą Sulęczyno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A0E0C-1299-486D-AC3B-6F36BF747D19. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


